U .

e ' )
ﬁ AMendstero doll gfj/n/»;:mwp,
0 , . : 7D -
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

JZ///{({() Seolastico i)/lj(yo'(ma/f’ feer / ‘Cf(-r;w'//[/—%amqgﬂa

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini
Sede di Forli-Cesena

Prot.n. 3901/C.02.b Forli, 23 agosto 2016

Al DIRIGENTI SCOLASTICI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI 1I° GRADO DELLA PROVINCIA DI FORLI'-CESENA

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI
LORO SEDI

ALL’ALBO - UR.P. SEDE

OGGETTO: Elenco dedocenti di II° grado richiedenti la trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale con decomea dall’a.s. 2016/2017
O.M. n. 446 del 22/7/1997 integrata dall'O.M55.del 13/2/98. INTEGRAZIONE.

IL DIRIGENTE
VISTA 'O.M. n. 446 del 22/7/97,
VISTA 'O.M. n. 55 del 13/2/98;
VISTO il proprio atto prot.n. 3516 del 3/08/2016ncil quale e stato formulattelenco dei

docenti di II° richiedenti la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parzialeper I'a.s. 2016/17,

VISTO in particolare I'art. 3 — comma 8° - dell’O.M. 446/97 sopra citata;

CONSIDERATO che il docente GUERRA ANDREA, che hdenuto il trasferimento dalla
provincia di Ravenna sulla C320 di questa provima'1/09/2016, aveva prodotto
domanda di part-time all’'U.S.T. di Ravenna persl2016/17;

VISTA l'istanza del medesimo tendente ad ottenale part-time;

DISPONE

L’elenco, in premessa citato, prot.n. 3516 déB&2016, viene integrato come segue:

CL.CONC. COGNOME E NOME
C320 GUERRA ANDREA

Responsabile del procedimento: Tel.
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543/451318

e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it p.E.Cc: csafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it



=

<

ﬁ AMendstero doll '-_fj/)’t(/f‘(l-bﬁﬁ,
OO del! 'UZA?[;IM?-’J{Z& e detla % teerca
JZZ//{)&‘M) .ﬁaﬁuﬁm % egdwm/e /e(w / !(gmxt/m—t//?omagf]/ﬂa

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini
Sede di Forli-Cesena

Viene inoltre integrato IELENCO delle RINUNCE con i nominativi sotto indicati:

CL.CONC. ADO3 - FORCELLI BARBARA
CL.CONC. A050 - VALENTE MARIA LAURA.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a noegtampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del deoriggislativo n.39/1993

Responsabile del procedimento: Tel.
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543/451318
e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it pE.c: csafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it




